
RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powia t nowosądecki 

województwo malopolskle Uchwala Nr XXXIX I 254 I 2017 
Rady Gminy Łabowa 
z dnia 7 lipca 2017 r. 

w sprawie : zamiaru podjęcia współpracy między Gminą Łabowa a Lasami Państwowymi 
Nadleśnictwo Nawojowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. Z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Łabowa uchwala co 
następuje: 

§1 

Rada Gminy Łabowa zobowiązuje Wójta Gminy Łabowa do podjęcia działań w celu 
współpracy z Lasami Państwowymi Nadleśnictwo Nawojowa w zakresie realizacji inwestycji 
związanych z przebudową i remontami następujących dróg gminnych : 

1) Droga gminna numer K291619 Nowa Wieś - Osiedle 
2) Droga gminna numer 30 w miejscowości Nowa Wieś 
3) Droga gminna numer 499/2 w miejscowości Łabowa 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


